
設計部・TACK（タック） 事務所移転のご挨拶 

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます 

さて このたび弊社 ≪設計部・TACK≫ は下記のとおり５月１９日より 

事務所を移転し営業いたしますので、ここにご報告させていただきます 

日頃のご愛顧にむくいるべく専心努力いたしますので、何卒倍旧のお引き立てを 

賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます 

敬 具 

 ２０２５年５月 

髙島屋スペースクリエイツ株式会社 

 

 

記 

【移転⽇】２０２５年５⽉１９⽇（⽉） 

【移転先】〒103-0026 
東京都中央区⽇本橋兜町 22 番 6 号   
東京セントラルプレイス４F 
※電話・FAX に変更はありません 
 
 

 

以上 

池 田 明 彦 

立 山 智 佳 子 

専務執行役員 TACK カンパニー長  

                          執行役員 設計部長 


